porlam tlextravit. Cum ascenderemus palafredum
nosirum ibi paratum, staphara lenttit, ct omnera

honorem et reverenliam nobis exhibuit, quam

prsedecessoresejus nostris consueverunl antecesso-

ribus exhibere. Erit itaque solliciiudinis vestrse,

nobis et Ecclesise in prosperis successibus congau-

dere, et effeclum pacis aliis devotis Ecclesiee(iliis

aperire; ul Li, quos zelns domus Dominilangit, de

pacis munere diviniius dato in Dominogaudeaut ct

exsulient.
Data Yeneiiis in Rivo alto, vii Kal. Augusli.

MCCCV.

Pelro abbati Casinensi, et archiepiscopo Capuano
eadein quwRogeroarcltiepiscopoEboracensi lilte-
ris superioribus, signiftcat.

(Veneiiis in Rivo allo, Jul. 27.)

[MANSI,Concil., XXI, 918.]

Exiguut gratissiince, elc, ut in cpislola supe-
riori. .

\ Jm.vo,»-
WillelmoarchiepiscopoRemensiet sujfraganeis eju»

nnniiat Fridericum imperatorem ad Ecclesiw obe-
dienliam rediisse.

(Veneliis in Rivo allo, Jul. 27.)

[D. MARLOT,Melropol.Rem., II, 406.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus WILLELMORemensi archiepi-
scopo, aposlolicsesedis legaio, el snffraganeisejtis,
et dilectis filiis abbatibus in Remensi provincia
constitulis, salulem et apostolicam bencdiclionem.

Cumper auxilium, polentiam et favorcra cbaris-

simi in Christo filii noslri Ludovici illustris Fran-

corum regis et regni sui, sacrosanclse Romanse

Ecclesise ac nobis recognoscamus gloriosa ct raa-

gnifica beneficiitprovenisse, dignum esi et consen-

laneum ralioni ul ilii et vobis, quorum auxilio po-
tcnler sumus in necessitalibus nostris adjuti, pro-

speros el felices pacis successus signiliccmus, indu-

bilata veritate lenenies quod, post Deum, idem rex

siinul cum regno suo cooperalus esi honori et exal-

talioni sanclee Ecclesiae, el ei magnum contulit

incremenlum; qnod quidem, sicut verbo recogno-
scimus, iia opere et sermone, omni tempore,au-
clore Deorecognoscemus.

Notum sit aulem solliciludini veslrse quod cha-

rissimus in Christo filius nosler Fridericus illustris

Romanorum imperator per inspiraiionem divinoe

gratisc, deposito vanilalis errore, ad viam verilatis

conversus, ad obedientiam Ecclesiee et nosirain
C reverenler et devole, sicul decuii, rediit, et illam'

beato Petro in nobis reverentiam ei devolionem

exhibuit, quam anteccssores ejus nostris consueve-
Tiiiil antecessoribus exhibere, et se de cseleroex-

hibifurum promisil. Super qtto utique laudes Altis-
simo agimus,et consequenler regi et regno graiias
copiosas referimus, de eo quod Ecclesiam et nos

ipsos in tribulalionibus et perseculionibus nosiris

nequaquam deseruit, sed usqtie in finem magnifice

juvit et defendil. Monemus itaque dilectionem ve-

stram, el exhortamur altentius, quatenus Ecclesiae
et nobis in prosperitatibus congaudenies, in devo-

lione beati Petri et noslra , sicut hacienus iirmiter

perstiiisiis, perseveretis, et regem, ut in eodem
cum regno suo persistat, monere propensius, el in-
tlncere studealis.

Dainra Venetiecin Rivo alto, vi Kal. Aug,
MCCCVII.

Guidoni archiepiscopoSenonemi ejusque svffraga-
neis eademiisdemverbis scribit qum superiore ad
Willelmum Remensemepistola.

'Venetiis in Rivo alto, Jnl. 30.)
[MANSI,ConciL,XXI, 991.]

Cum per auxilium, elc, ul supra.

MCCCVIII.

. Ad capitulum generale ordijiis Cislerciensis.— De-
reconciliationeFrederici imperutoris.

(Vcnetiis in Rivo alio, Jul. 30.)
[MARTEN.,Thes. Anecdot„.l, 1847.] ,

ALEXASDERepiscopus, scrvus scrvorum Dei, vo-
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nerabilibtis et dileclis filiis suis, abbatibus, et aliis ,
ad capitulum generale Cislercii coiivenieniibiis,
saliiiem et apostolicam benedictionem.

Omnipotenti Deo gratias agimus, qni eum ha-
bilct in altissimis, humilia respicit de supernis, el
facit in se credenles debila felicitale gaudere. Ha-

beintis quidem prae oculis illius devoiionis sincc-
rissimsepuriialein, quani hiijus turbalionis lcmpore'
rirca nos et Romanain Ecclesiam laudabiliter exhi-
buisse noscimini, el cognoscinms vos pro pace
Ecciesiaj apud Dominum assidnis oralionibus in-

lercessisse : quortim landem intercessiouibiis exci-

lattis, ad ejus imperium, omni tempeslale pacala,
naviculam Pelri de proftindo pelagi liberavit, el

porlum salutis et quietis indulsit. Sane charissimus
lilius noster in Ciiristo Fredericus Illuslris Roma-
norum imperator, inspiranle Doraino, in cujus
iiianucorda sunt Tcgum et principum, perstndium
eilaborem fralrum noslrorum, et venerabilis fra-
tiis noslri P. [Ponlii] 'Claromontensis episcopi, et
dilecti (ilii [ilugoiiis] abbalis BonseVallis, ad dc-
votionem nosirara rediit el ad catholicain uniia-

tem, abrenunlians schismali cum principibus Teu-
lonici regni, tam ecclesiaslicis quain ssecularibus,
proximo die Dominico anie feslum beati Jacobi

aposloli, prsesenle innumera multitudine virorum
et mulierum in Domino altis vocibus exsuliaule,
venil Venetiam ad prseseniiam nostram, et nobis
sicut summo ponlifici reverenliam el subjectionem

impendit, et receplo pacis osculo, in eeclesiani Beaii

Marci, usque ad allare huniiliter et devote dexlra-